II.3 - A contratação decorrente desta Ata será formalizada pela emissão de Nota 
de Empenho, a qual deverá ser assinada e retirada pelo detentor no prazo máximo 
de 03 (três) dias úteis a contar da comunicação do CONTRATANTE.  

CLÁUSULA III - DOS PREÇOS REGISTRADOS  

III.1 - O valor total estimado da Ata é de R$ 65.999,93 (Sessenta e cinco mil, 
novecentos e noventa e nove reais e noventa e três centavos), correspondendo ao 
preço unitário da diária R$ 2.129,03 (Dois mil, cento e vinte e nove reais e três 
centavos). 

III.2 - Os preços registrados constituirão a qualquer título, a única e completa 
remuneração pelo objeto desta Ata de Registro de Preços. 

CLÁUSULA IV - DO CONTROLE E DAS ALTERAÇÕES DE PREÇOS 

IV.1 - Durante a vigência desta ATA os preços registrados serão fixos e